
Tabelle aller Einzelteile  in der Packung:

Einzelteil  
Nr.

2.

3.

4.

Ansicht Anzahl Bezeichnung

1x

1x

3x

1x

3x

5.

1x1. "Picking-Bridge"

Basisplatte

Konterplatte

Inbus-Schrauben

Inbus-Schlüssel

transparente 
Doppelseitige-

Klebefolien
6.

Position der Doppelseitigen  Klebefolien  auf der Konterplatte

Die Anleitung zur Installation der "Picking-Bridge" am Schallloch der Gitarre
wird auf der Homepage beschrieben.
http://www.picking-bridge.de/


